
 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice ("Glasnik Grada Koprivnice broj 4/09,  1/12, 

1/13 i 3/13 – pročišćeni tekst) zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Koprivnice  

5. svibnja 2017. godine, donio je 

 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju ponude za izgradnju javne rasvjete uz spojnu cestu između  

Ulice Čarda i Peteranske ceste u Koprivnici 

 

I. 

Za izgradnju (nabava materijala i izvođenje radova) javne rasvjete uz spojnu cestu 

između Ulice Čarda i Peteranske ceste u Koprivnici, prihvaća se ponuda trgovačkog društva 

NITRE d.o.o., Vinodolska 52, Koprivnica, broj ponude 2604/2017, od 26.04.2017. godine, u 

iznosu od 63.692,00 kn (bez PDV-a). 

 

II. 

Sredstva za financiranje obavljanja poslova iz točke I. ovog Zaključka terete Proračun 

Grada Koprivnice za 2017. godinu, pozicija 4510, konto 4214 – vodni doprinos; pozicija 4530, 

konto 4214 – komunalni doprinos; pozicija 4540, konto 4214 – izvor sredstva proračuna i 

pozicija 4550, konto 4214 – izvor Fond. 

 

III. 

Za obavljanje poslova iz točke I. ovog Zaključka, Grad Koprivnica zaključiti će ugovor 

s trgovačkim društvom NITRE d.o.o., Vinodolska 52, Koprivnica kojim će se regulirati 

međusobna prava i obveze. 

 

 

KLASA: 340-03/17-01/0013 

URBROJ: 2137/01-06-01/6-17-3 

Koprivnica, 5. svibnja 2017. 

 

 

ZAMJENIK KOJI OBNAŠA 

DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 

 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

 

 

Programom gradnje i Planom nabave Grada Koprivnice za 2017. godinu planirana je 

izgradnja javne rasvjete uz spojnu cestu između Ulice Čarda i Peteranske ceste u Koprivnici. 

Radovi na izgradnji javne rasvjete planirani su u svibnju 2017. nastavno na ostale radove 

vezane uz izgradnju spojne ceste između Ulice Čarda i Peteranske ceste u Koprivnici. 

 

Stoga je Grad Koprivnica proveo postupak za nabavu i dopremu materijala te 

provođenje radova na izgradnji javne rasvjete. 

 

Postupak nabave izvršen je sukladno Pravilniku o provođenju postupaka nabave robe, 

radova i usluga Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 1/17), donesenom na 

temelju Zakona o javnoj nabavi. 

 

U skladu s uvjetima iz Poziva za dostavu ponuda, prema kriteriju najniže cijene, kao 

najpovoljnija ponuda predlaže se ponuda trgovačkog društva NITRE d.o.o., Vinodolska 52, 

Koprivnica, broj ponude 2604/2017 od 26.04.2017. godine u iznosu od 63.692,00 kuna (bez 

PDV-a). 

 

Ponudom je obuhvaćena nabava i doprema materijala te izvođenje radova na izgradnji 

javne rasvjete uz spojnu cestu između Ulice Čarda i Peteranske ceste u Koprivnici. 

 

 

 

Nositelj i predlagatelj akta: 

UPRAVNI ODJEL ZA IZGRADNJU GRADA 

I PROSTORNO UREĐENJE 

 

   Pročelnica: 

           Jasna Golubić, dipl. inž. građ. 

 

 

 

 

 

           Viši stručni suradnik za građenje: 

                Dejan Mihalec, dipl. inž. prom. 

 

 


